
NEWS ホーメックス株式会社

軽装勤務の通年実施について

　弊社では、これまでも地球温暖化対策（省エネルギー対策）の一環として、クールビズに取り組んできました。

近年、より一層の地球温暖化・省エネ推進の取り組みとして、自治体や民間企業での通年軽装が広がっていることから、

快適で働きやすい職場づくりの観点も踏まえ、「軽装勤務の通年化」に取り組むことにいたしました。

　弊社社員がお客様を訪問する際に、ネクタイの着用を省略させていただくことがございますが、何卒ご理解賜りますよう

よろしくお願いいたします。

　なお、弊社へご来社の際には、ご遠慮なく軽装でお越しいただきますようお願い申し上げます。

　

【実施開始日】 2024年11月11日(月)より

【お問合せ】 ホーメックス株式会社 総務部　0565-33-2468


